[Mi.,7.2. bis Fr.,9.2.24]

MZ-Kostheim/WinterstraBe > Wl/Tierpark Fasanerie

Winterstralle
LuisenstralRe A
Hallgarter StralRe A

St. Veiter Platz A
UthmannstralRe A
Ratsherrenweg B
Roémerstralle B
Krautgarten B
CastellumstraRe B
Otto-Suhr-Ring D
Otto-Suhr-Ring C
Ernst-Galonske-StraRRe
Georg-Beatzel-Stralle
Peter-Sander-StralRe A
Fritz-Ullmann-Strafle A
Lorenz-Schott-Strale A
Anna-Birle-Stralle A
Anna-Birle-Stralte C
Mudra-Kaserne
DyckerhoffstraRe A

Bf. Wiesbaden Ost
Kasteler Stralle
Freizeitbad C
Freizeitbad A
HasengartenstralRe
BrunhildenstralRe
WI/Berufsschulzentrum
WittelsbacherstraRe C
GartenfeldstralRe [P+R]
Weidenbornstrale/JUVZ
Welfenstrale A
Mainzer Stralle/ 1.Ring
Wiesbaden/Hauptbahnhof D
Landeshaus
MoritzstraRe/Rheinstralie
Adelheidstrale
Landesbibliothek
Schwalb.Str./LuisenForum C
Platz d. Dt. Einheit C
Michelsberg
Riederbergstralle
Durerplatz D
WesterwaldstralRe
Albrecht-Direr-Schule
Holbeinstralle
Fasaneriestralle
Alt-Klarenthal
Stollenweg

Tierpark Fasanerie
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8.01
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8.05
8.06

8.07

7.58
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8.02

8.04
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8.11

8.15
8.16

8.19

8.21
8.22
8.24
8.26
8.27

8.28

8.22
8.24
8.26
8.27
8.28

8.30
8.32

8.34

8.51
8.52
8.54
8.56
8.57

8.58

8.58
9.00
9.02

9.04

9.09
9.1

9.15
9.16

9.19

9.21
9.22
9.24
9.26
9.27

9.28

9.22 9.58 10.22 10.58 11.22 11.58 12.22 12.58
9.24 10.00 10.24 11.00 11.24 12.00 12.24 13.00
9.26 10.02 10.26 11.02 11.26 12.02 12.26 13.02
9.27 10.03 10.27 11.03 11.27 12.03 12.27 13.03
9.28 10.04 10.28 11.04 11.28 12.04 12.28 13.04

9.30 10.06 10.30 11.06 11.30 12.06 12.30 13.06
9.32 1032 | 11.32 1232 |
| 1008 | 1108 | 1208 13.08
9.34 10.34 11.34
9.35 10.35 11.35
9.36 10.36 11.36
9.37 10.37 11.37
9.38 10.38 11.38
9.39 10.39 11.39 12.39
| 1009 | 1109 | 1209 | 13.09
9.4110.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11
9.4310.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13
9.4510.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15
9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16

9.4910.19 10.49 11.19 11.49 12.1912.49 13.19
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9.5110.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21
9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22
9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24
9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26
9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27

9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28
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9.3110.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31
9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32
9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33
9.3510.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35
9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36
9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37
9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39
9.4010.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40
9.4110.1110.4111.1111.4112.11 12.41 13.11 13.41
9.4210.1210.42 11.12 11.4212.12 12.42 13.12 13.42
9.4410.1410.44 11.14 11.44 1214 12.44 13.14 13.44
9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46
9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47

Winterstralle
LuisenstralRe A
Hallgarter StraRe A

St. Veiter Platz A
Uthmannstralle A
Ratsherrenweg B
Roémerstralle B
Krautgarten B
CastellumstraRe B
Otto-Suhr-Ring D
Otto-Suhr-Ring C
Ernst-Galonske-StralRe
Georg-Beatzel-Stralle
Peter-Sander-StralRe A
Fritz-Ullmann-Strafle A
Lorenz-Schott-Strale A
Anna-Birle-Stralle A
Anna-Birle-Stralte C
Mudra-Kaserne
DyckerhoffstraRe A

Bf. Wiesbaden Ost
Kasteler Stralle
Freizeitbad C
Freizeitbad A
HasengartenstralRe
BrunhildenstralRe
WI/Berufsschulzentrum
WittelsbacherstraRe C
GartenfeldstralRe [P+R]
Weidenbornstrale/JUVZ
Welfenstrale A
Mainzer Stralle/ 1.Ring
Wiesbaden/Hauptbahnhof D
Landeshaus
MoritzstraRe/Rheinstrafie
Adelheidstrale
Landesbibliothek
Schwalb.Str./LuisenForum C
Platz d. Dt. Einheit C
Michelsberg
Riederbergstralle
Durerplatz D
WesterwaldstralRe
Albrecht-Durer-Schule
Holbeinstralle
Fasaneriestralle
Alt-Klarenthal
Stollenweg

Tierpark Fasanerie

13.22 13.58 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.28 18.52 19.28 20.07 21.04 22.04 23.04
13.24 14.00 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.30 18.54 19.30 20.08 21.05 22.05 23.05
13.26 14.02 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.32 18.56 19.32 20.10 21.07 22.07 23.07
13.27 14.03 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.33 18.57 19.33 20.11 21.08 22.08 23.08
13.28 14.04 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.34 18.58 19.34 20.12 21.09 22.09 23.09

21.1022.1023.10

21.1122.1123.11

21.1222.12 23.12
13.30 14.06 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.36 19.00 19.36 20.14 21.14 22.14 23.14
1332 | 14.3215.0215.3216.0216.3217.0217.3218.02 | 19.02 | 20.1621.1622.1623.16
14.08 | | | | | | | 18.38 | 19.38 | | | |
13.34 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 19.04 20.18 21.18 22.18 23.18
13.35 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 19.05 20.1921.19 22.19 23.19
13.36 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 19.06 20.20 21.20 22.20 23.20
13.37 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 19.07 20.2121.21 22.21 23.21
13.38 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 19.08 20.22 21.22 22.22 23.22
13.39 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 19.09 20.23 21.23 22.23 23.23
| 1409 | | | | | | | 1839 | 1939 | | | |

13.4114.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.25 21.25 22.25 23.25

13.4314.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.26 21.26 22.26 23.26

13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.28 21.28 22.28 23.28

13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.29 21.29 22.29 23.29

| | | | | | | | | | | | | 20.3221.3222.3223.32
13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 | | | |

20.33 21.3322.33 23.33

20.35 21.35 22.35 23.35

20.37 21.37 22.37 23.37

20.38 21.38 22.38 23.38

20.40 21.40 22.40 23.40
13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51

13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52

13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54

13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.42 21.42 22.42 23.42
13.57 14‘.27 14i57 15‘.27 15‘.57 16i27 16‘.57 17‘.27 17i57 18‘.27 18‘.57 19i27 19{57 20‘.43 21‘.43 22{43 23‘.43
13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.44 21.44 22.44 23.44
14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.45 21.45 22.45 23.45
14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.46 21.46 22.46 23.46
14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.47 21.47 22.47 23.47
14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.48 21.48 22.48 23.48
14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.49 21.49 22.49 23.49
14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.50 21.50 22.50 23.50
14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.52 21.52 22.52 23.52
14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.53 21.53 22.53 23.53
14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.54 21.54 22.54 23.54
14.1214.4215.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.55 21.55 22.55 23.55
14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44

14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46

14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47
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MZ-Kostheim/WinterstraBe > Wi/Tierpark Fasanerie

Winterstralle
LuisenstralRe A
Hallgarter StralRe A

St. Veiter Platz A
UthmannstralRe A
Ratsherrenweg B
Roémerstralle B
Krautgarten B
CastellumstraRe B
Otto-Suhr-Ring D
Otto-Suhr-Ring C
Ernst-Galonske-StraRRe
Georg-Beatzel-Stralle
Peter-Sander-StralRe A
Fritz-Ullmann-Strafle A
Lorenz-Schott-Strale A
Anna-Birle-Stralle A
Anna-Birle-Stralte C
Mudra-Kaserne
DyckerhoffstraRe A

Bf. Wiesbaden Ost
Kasteler Stralle
Freizeitbad C
Freizeitbad A
HasengartenstralRe
BrunhildenstralRe
WI/Berufsschulzentrum
WittelsbacherstraRe C
GartenfeldstralRe [P+R]
Weidenbornstrale/JUVZ
Welfenstrale A
Mainzer Stralle/ 1.Ring
Wiesbaden/Hauptbahnhof D
Landeshaus
MoritzstraRe/Rheinstralie
Adelheidstrale
Landesbibliothek
Schwalb.Str./LuisenForum C
Platz d. Dt. Einheit C
Michelsberg
Riederbergstralle
Durerplatz D
WesterwaldstralRe
Albrecht-Direr-Schule
Holbeinstralle
Fasaneriestralle
Alt-Klarenthal
Stollenweg

Tierpark Fasanerie
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5.10
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5.13
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5.57

6.06
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6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.16
6.18 |

712
713
7.15

7.38
7.40
7.42
7.43

717 7.44

7.46
7.48

6.20
6.21
6.22
6.23
6.24 7.54
6.25 7.55
| 725 |

6.27 7.27 7.57
6.28 7.28 7.59
6.30 7.30 8.01
6.31 7.31 8.02
6.34 734 |

8.05

7.50
7.51
7.52
7.53

6.35
6.37
6.39
6.40 7.40
6.42 7.42
8.07

7.35
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8.08
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6.47
6.48
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7.54
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8.14
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8.14
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8.20

8.24

8.25
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8.31
8.32

8.35

8.37
8.38
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8‘.43
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8.48
8.49
8.51
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8.55
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8.58
9.00
9.02
9.03

8.44
8.46
8.48
8.49
8.50

8.55
8.57

9.01
9.02

9.05

9.07
9.08
9.10
9.12
9.13

9.14
9.17
9.18
9.19
9.21
9.22
9.23
9.25
9.26
9.27
9.28

10.00
10.02
10.03

9.14
9.16
9.18
9.19
9.20

9.4410.14 10.44 11.14 11.44 12.08 12.44 13.14 13.44 14.08 14.44 15.14 15.44
9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.10 12.46 13.16 13.46 14.10 14.46 15.16 15.46
9.4810.1810.48 11.18 11.48 12.1212.48 13.18 13.48 14.12 14.48 15.18 15.48
9.4910.1910.49 11.19 11.49 12.13 12.49 13.19 13.49 14.13 14.49 15.19 15.49
9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.14 12.50 13.20 13.50 14.14 14.50 15.20 15.50

9.22 9.5210.22 10.52 11.22 11,52 12.16 12.52 13.22 13.52 14.16 14.52 15.22 15.52
L1218 || | 1418 | ||
9.24 9.5410.2410.5411.24 11,54 | 125413241354 | 145415241554
12.20 14.20
12.21 14.21
12.22 14.22
12.23 14.23
12.24 14.24
12.25 14.25
9.5510.2510.5511.2511.55 | 12.5513.2513.55 | 14.5515.2515.55
9.27 9.5710.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57
9.29 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59
9.3110.0110.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01
9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02

9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05

9.25

9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07
9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08
9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10
9.4210.1210.4211.1211.4212.1212.4213.1213.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12
9‘.43 10‘.13 10i43 11‘.13 11‘.43 12i13 12{43 13‘.13 13‘.43 14{13 14‘.43 15‘.13 15i43 16‘.13
9.4410.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14
9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17
9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18
9.4910.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19
9.5110.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21
9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22
9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23
9.5510.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25
9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26
9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27
9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28
11.00 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30
11.02 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32
11.03 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33

Winterstralle
LuisenstralRe A
Hallgarter StraRe A

St. Veiter Platz A
Uthmannstralle A
Ratsherrenweg B
Roémerstralle B
Krautgarten B
CastellumstraRe B
Otto-Suhr-Ring D
Otto-Suhr-Ring C
Ernst-Galonske-StralRe
Georg-Beatzel-Stralle
Peter-Sander-StralRe A
Fritz-Ullmann-Strafle A
Lorenz-Schott-Strale A
Anna-Birle-Stralle A
Anna-Birle-Stralte C
Mudra-Kaserne
DyckerhoffstraRe A

Bf. Wiesbaden Ost
Kasteler Stralle
Freizeitbad C
Freizeitbad A
HasengartenstralRe
BrunhildenstralRe
WI/Berufsschulzentrum
WittelsbacherstraRe C
GartenfeldstralRe [P+R]
Weidenbornstrale/JUVZ
Welfenstrale A
Mainzer Stralle/ 1.Ring
Wiesbaden/Hauptbahnhof D
Landeshaus
MoritzstraRe/Rheinstrafie
Adelheidstrale
Landesbibliothek
Schwalb.Str./LuisenForum C
Platz d. Dt. Einheit C
Michelsberg
Riederbergstralle
Durerplatz D
WesterwaldstralRe
Albrecht-Durer-Schule
Holbeinstralle
Fasaneriestralle
Alt-Klarenthal
Stollenweg

Tierpark Fasanerie

16.08 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.07 21.04 22.04 23.04
16.10 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.08 21.05 22.05 23.05
16.12 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.10 21.07 22.07 23.07
16.13 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.11 21.08 22.08 23.08
16.14 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.12 21.09 22.09 23.09

16.16 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.14 21.14 22.14 23.14

16‘.18
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25

16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.25 21.25 22.25 23.25
16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.26 21.26 22.26 23.26
16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.28 21.28 22.28 23.28
16‘.32 17.02 17.32 18.02 18‘.32 19i02 19.32 20.02 20.29 21.29 22.29 23.29

0.04
0.05
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.14
0.16

21.1022.10 23.10
21.1122.11 23.11
21.1222.1223.12

20.16 21.16 22.16 23.16

16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 | | | | |

20.1821.18 22.18 23.18
20.1921.1922.1923.19
20.20 21.20 22.20 23.20
20.2121.2122.21 23.21
20.22 21.22 22.22 23.22
20.23 21.23 22.23 23.23

0.18
0.19
0.20
0.21
0.22
0.23

16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 | | | | |

0.25

20.3221.32 22.32 23.32

16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 | | | | |

16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08
16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10
16.4217.1217.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.42 22.42 23.42

16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07

20.3321.3322.33 23.33
20.3521.3522.35 23.35
20.37 21.37 22.37 23.37
20.38 21.38 22.38 23.38
20.40 21.40 22.40 23.40 0.40

0.42

16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.43 22.43 23.43

16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.44 22.44 23.44
16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.45 21.45 22.45 23.45
16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.46 21.46 22.46 23.46
16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.47 21.47 22.47 23.47
16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.48 21.48 22.48 23.48
16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.49 21.49 22.49 23.49
16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.50 21.50 22.50 23.50
16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.52 21.52 22.52 23.52
16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.53 21.53 22.53 23.53
16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.54 21.54 22.54 23.54
16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.55 21.55 22.55 23.55
17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00

17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02

17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03
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MZ-Kostheim/WinterstraBRe > Wi/Tierpark Fasanerie

Winterstralle 5.59 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.10 12.40 13.10
Luisenstrale A 6.00 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.12 12.42 13.12
Hallgarter StralRe A 6.02 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.14 12.44 13.14

St. Veiter Platz A 6.03 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.15 12.45 13.15
UthmannstralRe A 6.04 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.16 12.46 13.16
Ratsherrenweg B 6.05 7.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.17 12.47 13.17
Roémerstralle B 6.06 7.12 8.12 9.12 10.12 11.12 12.18 12.48 13.18
Krautgarten B 6.07 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.19 12.49 13.19
Castellumstrale B 6.09 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.21 12.51 13.21
Otto-Suhr-Ring D 6.11 | \ \ \ \ \

Otto-Suhr-Ring C ‘ 717 8.17 9.17 10.17 11.17 12.23 12.53 13.23
Ernst-Galonske-StraRRe 6.13

Georg-Beatzel-Stralle 6.14

Peter-Sander-StralRe A 6.15

Fritz-Ullmann-Strafle A 6.16

Lorenz-Schott-Strale A 6.17

Anna-Birle-Stralle A 6.18

Anna-Birle-Stralte C ‘ 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.24 12.54 13.24
Mudra-Kaserne 6.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.26 12.56 13.26
Dyckerhoffstrale A 6.21 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.28 12.58 13.28

Bf. Wiesbaden Ost 6.23 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.30 13.00 13.30
Kasteler StralRe 6.24 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.31 13.01 13.31
Freizeitbad C 6.27 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.34 13.04 13.34
Freizeitbad A | | | | | | | |

HasengartenstralRe 6.28 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.35 13.05 13.35
BrunhildenstralRe 6.30 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.37 13.07 13.37
WI/Berufsschulzentrum 6.32 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.39 13.09 13.39
WittelsbacherstraRe C 6.33 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.40 13.10 13.40
GartenfeldstralRe [P+R] 6.35 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.42 13.12 13.42
Weidenbornstrale/JUVZ

Welfenstrale A

Mainzer Stralle/ 1.Ring

Wiesbaden/Hauptbahnhof D 5.37 6.37 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.37 12.44 13.14 13.44
Landeshaus 538 6.38 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.38 12.45 13.15 13.45
Moritzstrake/Rheinstrale | | | | | | | | 1039 11.39 12.46 13.16 13.46
Adelheidstrale 5.39 6.39 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09

Landesbibliothek 540 6.40 7.40 8.10 8.40 9.10 9.4010.10

Schwalb.Str./LuisenForum C 541 6.41 741 8.11 841 9.11 9.4110.11

Platz d. Dt. Einheit C 542 6.42 742 812 842 9.12 9.4210.12

Michelsberg 543 6.43 7.43 8.13 843 9.13 9.4310.13 10.43 11.13 11.4312.23 12.53 13.23 13.53
Riederbergstralle 544 6.44 7.44 8.14 8.44 9.14 9.4410.14 10.44 11.14 11.44 12.24 12.54 13.24 13.54
Durerplatz D 545 6.45 7.45 8.15 8.45 9.15 9.4510.15 10.4511.15 11.4512.25 12.55 13.25 13.55
Westerwaldstrale 5.47 6.47 7.47 8.17 8.47 9.17 9.4710.17 10.47 11.17 11.47 12.27 12.57 13.27 13.57
Albrecht-Direr-Schule 548 6.48 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.28 12.58 13.28 13.58
Holbeinstralle 549 6.49 7.49 8.19 849 9.19 9.4910.19 10.49 11.19 11.49 12.29 12.59 13.29 13.59
Fasaneriestralle 550 6.50 7.50 8.20 8.50 9.20 9.5010.20 10.50 11.20 11.50 12.30 13.00 13.30 14.00
Alt-Klarenthal 7.52 8.22 852 9.22 9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.32 13.02 13.32 14.02
Stollenweg 7.54 824 8.54 9.24 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.34 13.04 13.34 14.04
Tierpark Fasanerie 7.55 825 8.55 9.25 9.5510.25 10.55 11.25 11.5512.35 13.05 13.35 14.05
Winterstralle 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.04 21.04 22.04 23.04
Luisenstrale A 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.05 21.05 22.05 23.05
Hallgarter StraRe A 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.07 21.07 22.07 23.07
St. Veiter Platz A 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.08 21.08 22.08 23.08
Uthmannstralle A 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.09 21.09 22.09 23.09
Ratsherrenweg B 14.17 15.17 16.17 1717 18.17 19.17 20.10 21.10 22.10 23.10
Roémerstralle B 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.11 21.11 22.11 23.11
Krautgarten B 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.1920.1221.12 22.12 23.12
Castellumstralle B 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.2120.14 21.14 22.14 23.14
Otto-Suhr-Ring D \ \ \ |  20.1621.16 22.16 23.16
Otto-Suhr-Ring C 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 | | | |
Ernst-Galonske-StralRe 20.1821.18 22.18 23.18
Georg-Beatzel-Stralle 20.1921.1922.19 23.19
Peter-Sander-StralRe A 16.51 20.20 21.20 22.20 23.20
Fritz-Ullmann-Strafle A 16.52 20.21 21.21 22.21 23.21
Lorenz-Schott-Strale A 16.53 20.22 21.22 22.22 23.22
Anna-Birle-Stralle A 16.54 20.23 21.23 22.23 23.23
Anna-Birle-Strae C 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 | | | |
Mudra-Kaserne 14.26 15.26 16.26 16.56 17.26 18.26 19.26 20.25 21.25 22.25 23.25
Dyckerhoffstrale A 14.28 15.28 16.28 16.58 17.28 18.28 19.28 20.26 21.26 22.26 23.26
Bf. Wiesbaden Ost 14.30 15.30 16.30 17.00 17.30 18.30 19.30 20.28 21.28 22.28 23.28
Kasteler StralRe 14.31 15.31 16.31 17.01 17.31 18.31 19.31 20.29 21.29 22.29 23.29
Freizeitbad C 14.34 15.34 16.34 17.04 17.34 18.34 19.34 20.32 21.32 22.32 23.32
Freizeitbad A | | | | | | | |
HasengartenstralRe 14.35 15.35 16.35 17.05 17.35 18.35 19.3520.33 21.33 22.33 23.33
BrunhildenstralRe 14.37 15.37 16.37 17.07 17.37 18.37 19.37 20.35 21.35 22.35 23.35
WI/Berufsschulzentrum 14.39 15.39 16.39 17.09 17.39 18.39 19.39 20.37 21.37 22.37 23.37
WittelsbacherstraRe C 14.40 15.40 16.40 17.10 17.40 18.40 19.40 20.38 21.38 22.38 23.38
Gartenfeldstralle [P+R] 14.42 15.42 16.42 17.12 17.42 18.42 19.42 20.40 21.40 22.40 23.40
Weidenbornstrale/JUVZ

Welfenstrale A

Mainzer Stralle/ 1.Ring

Wiesbaden/Hauptbahnhof D 14.44 15.44 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.42 21.42 22.42 23.42
Landeshaus 14.45 15.45 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.43 21.43 22.43 23.43
Moritzstrake/Rheinstrale 14.46 15.46 16.46 17.16 | | | | | | | |
Adelheidstrale 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.44 21.44 22.44 23.44
Landesbibliothek 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.45 21.45 22.45 23.45
Schwalb.Str./LuisenForum C 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.46 21.46 22.46 23.46
Platz d. Dt. Einheit C 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.47 21.47 22.47 23.47
Michelsberg 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.48 21.48 22.48 23.48
Riederbergstralle 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.49 21.49 22.49 23.49
Durerplatz D 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.50 21.50 22.50 23.50
WesterwaldstralRe 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.52 21.52 22.52 23.52
Albrecht-Durer-Schule 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.53 21.53 22.53 23.53
Holbeinstralle 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.54 21.54 22.54 23.54
Fasaneriestralle 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.55 21.55 22.55 23.55
Alt-Klarenthal 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02

Stollenweg 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04

Tierpark Fasanerie 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05
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MZ-Kostheim/WinterstraBRe > Wi/Tierpark Fasanerie

Winterstralle
LuisenstralRe A
Hallgarter StralRe A

St. Veiter Platz A
UthmannstralRe A
Ratsherrenweg B
Roémerstralle B
Krautgarten B
CastellumstraRe B
Otto-Suhr-Ring D
Otto-Suhr-Ring C
Ernst-Galonske-StraRRe
Georg-Beatzel-Stralle
Peter-Sander-StralRe A
Fritz-Ullmann-Strafle A
Lorenz-Schott-Strale A
Anna-Birle-Stralle A
Anna-Birle-Stralte C
Mudra-Kaserne
DyckerhoffstraRe A

Bf. Wiesbaden Ost
Kasteler Stralle
Freizeitbad C
Freizeitbad A
HasengartenstralRe
BrunhildenstralRe
WI/Berufsschulzentrum
WittelsbacherstraRe C
GartenfeldstralRe [P+R]
Weidenbornstrale/JUVZ
Welfenstrale A
Mainzer Stralle/ 1.Ring
Wiesbaden/Hauptbahnhof D
Landeshaus
MoritzstraRe/Rheinstralie
Adelheidstrale
Landesbibliothek
Schwalb.Str./LuisenForum C
Platz d. Dt. Einheit C
Michelsberg
Riederbergstralle
Durerplatz D
WesterwaldstralRe
Albrecht-Direr-Schule
Holbeinstralle
Fasaneriestralle
Alt-Klarenthal
Stollenweg

Tierpark Fasanerie

0.04

0.32

0.33
0.35
0.37
0.38
0.40

0.42
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MZ-Kostheim/WinterstraBe > Wi/Tierpark Fasanerie

Winterstralle
LuisenstralRe A
Hallgarter StralRe A

St. Veiter Platz A
UthmannstralRe A
Ratsherrenweg B
Roémerstralle B
Krautgarten B
CastellumstraRe B
Otto-Suhr-Ring D
Otto-Suhr-Ring C
Ernst-Galonske-StraRRe
Georg-Beatzel-Stralle
Peter-Sander-StralRe A
Fritz-Ullmann-Strafle A
Lorenz-Schott-Strale A
Anna-Birle-Stralle A
Anna-Birle-Stralte C
Mudra-Kaserne
DyckerhoffstraRe A

Bf. Wiesbaden Ost
Kasteler Stralle
Freizeitbad C
Freizeitbad A
HasengartenstralRe
BrunhildenstralRe
WI/Berufsschulzentrum
WittelsbacherstraRe C
GartenfeldstralRe [P+R]
Weidenbornstrale/JUVZ
Welfenstrale A
Mainzer Stralle/ 1.Ring
Wiesbaden/Hauptbahnhof D
Landeshaus
MoritzstraRe/Rheinstralie
Adelheidstrale
Landesbibliothek
Schwalb.Str./LuisenForum C
Platz d. Dt. Einheit C
Michelsberg
Riederbergstralle
Durerplatz D
WesterwaldstralRe
Albrecht-Direr-Schule
Holbeinstralle
Fasaneriestralle
Alt-Klarenthal
Stollenweg

Tierpark Fasanerie

5.10
5.11
5.13

5.46
5.48
5.50

6.11
6.13
6.15

6.37
6.39
6.41

6.51
6.53
6.55
514 551 6.16 6.42 6.56 7.19 7.42 8.03 8.27 9.03
515 552 6.17 643 657 7.20 7.43 8.04 8.28 9.04

517 554 6.19 645 659 7.22 7.45 806 8.30 9.06 9.3010.06 10.30 11.06 11.30
519 | 621 | 701 724 | | 832 | 932 | 1032 11.32
| 556 | 647 | | 747 808 | 908 | 1008 | 11.08 |
5.21 6.23 7.03 7.26 8.34 9.34 10.34 11.34
7.04 7.27 9.35 10.35 11.35
7.05 7.28 9.36 10.36 11.36
7.06 7.29 9.37 10.37 11.37
7.07 7.30 9.38 10.38 11.38
7.08 7.31 9.39 10.39 11.39
6.48 | | 9.09 | 1009 | 11.09 |
6.50 7.10 7.33 9.11
712 7.35
6.03 6.54 7.14 7.37 7.54 8.15 9.15
6.04 6.55 7.15 7.38 7.55 8.16 9.16
535 | [ [ [ [ [ [ [ | | | [ | |
| 607 6.58 7.18 7.41 7.58 8.19 9.19
5.36

5.38

5.40

5.41

5.43

7.14
7.16
7.18

7.37
7.39
7.41

7.58
8.00
8.02

8.22
8.24
8.26

8.58
9.00
9.02

8.09 |
8.11

| 557 |
5.59

7.48
7.50
7.52

6.09
6.10
6.12

6.40
6.41
6.43
545 6.14 645 7.056 7.25 748 8.05 8.26 8.56 9.26
5‘.46 6‘.15 6i46 7‘.06 7‘.26 7i49 8‘.06 8‘.27 8i57 9‘.27 | | | | |
547 6.16 6.47 7.07 7.27 7.50 8.07 8.28 8.58 9.28
548 6.19 6.50 7.10 7.30 7.53 8.10 8.31 9.01
549 6.20 6.51 7.11 7.31 7.54 8.11 8.32 9.02
550 6.21 6.52 7.12 7.32 7.55 8.12 8.33 9.03
551 6.23 6.54 7.14 7.34 7.57 8.14 8.35 9.05
552 6.24 655 7.15 7.35 7.58 8.15 8.36 9.06
553 6.25 6.56 7.16 7.36 7.59 8.16 8.37 9.07
555 6.27 6.58 7.18 7.38 8.01 8.18 8.39 9.09
556 6.28 6.59 7.19 7.39 8.02 8.19 8.40 9.10
557 6.29 7.00 7.20 7.40 8.03 8.20 8.41 9.11
558 6.30 7.01 7.21 741 8.04 821 842 9.12

6.32 7.03 7.23 7.43 8.06 8.23 8.44 9.14

6.34 7.05 7.25 7.45 8.08 8.25 8.46 9.16

6.35 7.06 7.26 746 8.09 8.26 8.47 9.17

7.00
7.01
7.03

7.20
7.21
7.23

7.43
7.44
7.46

8.00
8.01
8.03

8.21
8.22
8.24

8.51
8.52
8.54

9.21
9.22
9.24

12.06 12.30 13

12.08

12.09

12‘.32
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39

13.09 |
9.4110.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11
9.4310.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13
9.4510.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15
9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16

9.22 9.58 10.22 10.58 11.22 11.58 12.22 12.58 13.22 13.58
9.24 10.00 10.24 11.00 11.24 12.00 12.24 13.00 13.24 14.00
9.26 10.02 10.26 11.02 11.26 12.02 12.26 13.02 13.26 14.02
9.27 10.03 10.27 11.03 11.27 12.03 12.27 13.03 13.27 14.03
9.28 10.04 10.28 11.04 11.28 12.04 12.28 13.04 13.28 14.04

.06 13.30 14.06
1332 |
08 | 1408
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39

14.09

9.4910.1910.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19

9.5110.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21
9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22
9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24
9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26
9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27

9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28
9.3110.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31
9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32
9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33
9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35
9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36
9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37
9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39
9.4010.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40
9.4110.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41
9.4210.1210.42 11.1211.42 12.1212.42 13.12 13.42 14.12 14.42
9.4410.14 10.44 11.14 11.44 1214 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44
9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46
9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47

Winterstralle
LuisenstralRe A
Hallgarter StraRe A

St. Veiter Platz A
Uthmannstralle A
Ratsherrenweg B
Roémerstralle B
Krautgarten B
CastellumstraRe B
Otto-Suhr-Ring D
Otto-Suhr-Ring C
Ernst-Galonske-StralRe
Georg-Beatzel-Stralle
Peter-Sander-StralRe A
Fritz-Ullmann-Strafle A
Lorenz-Schott-Strale A
Anna-Birle-Stralle A
Anna-Birle-Stralte C
Mudra-Kaserne
DyckerhoffstraRe A

Bf. Wiesbaden Ost
Kasteler Stralle
Freizeitbad C
Freizeitbad A
HasengartenstralRe
BrunhildenstralRe
WI/Berufsschulzentrum
WittelsbacherstraRe C
GartenfeldstralRe [P+R]
Weidenbornstrale/JUVZ
Welfenstrale A
Mainzer Stralle/ 1.Ring
Wiesbaden/Hauptbahnhof D
Landeshaus
MoritzstraRe/Rheinstrafie
Adelheidstrale
Landesbibliothek
Schwalb.Str./LuisenForum C
Platz d. Dt. Einheit C
Michelsberg
Riederbergstralle
Durerplatz D
WesterwaldstralRe
Albrecht-Durer-Schule
Holbeinstralle
Fasaneriestralle
Alt-Klarenthal
Stollenweg

Tierpark Fasanerie

14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.28 18.52 19.28 20.07 21.04 22.04 23.04
14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.30 18.54 19.30 20.08 21.05 22.05 23.05
14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.32 18.56 19.32 20.10 21.07 22.07 23.07
14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.33 18.57 19.33 20.11 21.08 22.08 23.08
14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.34 18.58 19.34 20.12 21.09 22.09 23.09

21.1022.10 23.10

21.1122.11 23.11

21.1222.1223.12
14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.36 19.00 19.36 20.14 21.14 22.14 23.14
14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 \ 19.02 \ 20.16 21.16 22.16 23.16
[ [ 1 1 | | 183 [ 193 | | | |
14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 19.04 20.18 21.18 22.18 23.18
14.3515.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 19.05 20.1921.1922.19 23.19
14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 19.06 20.20 21.20 22.20 23.20
14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 19.07 20.21 21.21 22.21 23.21
14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 19.08 20.22 21.22 22.22 23.22
14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 19.09 20.23 21.23 22.23 23.23
L0 1 ] 1839 | 1930 | | | |

14.4115.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.25 21.25 22.25 23.25

14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.26 21.26 22.26 23.26

14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.28 21.28 22.28 23.28

14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.29 21.29 22.29 23.29

| | | | | | | | | | | 20.3221.32223223.32
14.49 1519 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.1919.49 | | | |

20.3321.3322.3323.33

20.35 21.35 22.35 23.35

20.37 21.37 22.37 23.37

20.3821.38 22.38 23.38

20.40 21.40 22.40 23.40
14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51

14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52

14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54

14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.42 21.42 22.42 23.42
14.57 15‘.27 15i57 16‘.27 16‘.57 1127 17‘.57 18‘.27 18i57 19‘.27 19‘.57 20i43 21{43 22‘.43 23‘.43
14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.44 21.44 22.44 23.44
15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.45 21.45 22.45 23.45
15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.46 21.46 22.46 23.46
15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.47 21.47 22.47 23.47
15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.48 21.48 22.48 23.48
15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.49 21.49 22.49 23.49
15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.50 21.50 22.50 23.50
15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.52 21.52 22.52 23.52
15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.53 21.53 22.53 23.53
15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.54 21.54 22.54 23.54
15.1215.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.55 21.55 22.55 23.55
15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44

15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46

15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47

0.04
0.05
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.14
Oi16
0.18
0.19
0.20
0.21
0.22
0.23

0.25

0.40

0.42
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MZ-Kostheim/WinterstraBe > Wi/Tierpark Fasanerie

Winterstralle
LuisenstralRe A
Hallgarter StralRe A

St. Veiter Platz A
UthmannstralRe A
Ratsherrenweg B
Roémerstralle B
Krautgarten B
CastellumstraRe B
Otto-Suhr-Ring D
Otto-Suhr-Ring C
Ernst-Galonske-StraRRe
Georg-Beatzel-Stralle
Peter-Sander-StralRe A
Fritz-Ullmann-Strafle A
Lorenz-Schott-Strale A
Anna-Birle-Stralle A
Anna-Birle-Stralte C
Mudra-Kaserne
DyckerhoffstraRe A

Bf. Wiesbaden Ost
Kasteler Stralle
Freizeitbad C
Freizeitbad A
HasengartenstralRe
BrunhildenstralRe
WI/Berufsschulzentrum
WittelsbacherstraRe C
GartenfeldstralRe [P+R]
Weidenbornstrale/JUVZ
Welfenstrale A
Mainzer Stralle/ 1.Ring
Wiesbaden/Hauptbahnhof D
Landeshaus
MoritzstraRe/Rheinstralie
Adelheidstrale
Landesbibliothek
Schwalb.Str./LuisenForum C
Platz d. Dt. Einheit C
Michelsberg
Riederbergstralle
Durerplatz D
WesterwaldstralRe
Albrecht-Direr-Schule
Holbeinstralle
Fasaneriestralle
Alt-Klarenthal
Stollenweg

Tierpark Fasanerie

5.10
5.11
5.13
5.14
5.15

5.17
5.19

5.21

5.35

5.36
5.38
5.40
5.41
5.43

5.45
5.46

5.47

5.46
5.48
5.50
5.51
5.52

5.57
5.59

6.03
6.04

6.07

6.09
6.10
6.12
6.14
6.15

6.16

6.11
6.13
6.15
6.16
6.17

6.19
6.21

6.23

6.40
6.41
6.43
6.45
6.46

6.47

6.37
6.39
6.41
6.42
6.43

6.47

6.48
6.50

6.54
6.55

6.58

7.00
7.01
7.03
7.05
7.06

7.07

6.51
6.53
6.55
6.56
6.57

6.59
7.01

7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08

7.10
7.12
7.14
7.15

7.18

7.20
7.21
7.23
7.25
7.26

7.27

7.04
7.06
7.08
7.09
7.10

7.15
717
7.19
7.21
7.22

7.25

7.27
7.28
7.30
7.32
7.33

7.34

7.10
712
7.14
7.15
7.16

7.21
7.23
7.25
7.27
7.28

7.31

7.33
7.34
7.36
7.38
7.39

7.40

7.14
7.16
7.18
7.19
7.20

7.22
7.24

7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31

7.33

7.43
7.44
7.46
7.48
7.49

7.50

7.37
7.39
7.41
7.42
7.43

7.48
7.50
7.52
7.54
7.55

7.58

8.00
8.01
8.03
8.05
8.06

8.07

7.58
8.00
8.02

8.04

8.09
8.11

8.15
8.16

8.19

8.21
8.22
8.24
8.26
8.27

8.28

8.22
8.24
8.26
8.27
8.28

8.30
8.32

8.34

8.51
8.52
8.54
8.56
8.57

8.58

8.58
9.00
9.02

9.04

9.09
9.1

9.15
9.16

9.19

9.21
9.22
9.24
9.26
9.27

9.28

9.22 9.58 10.22 10.58 11.22 11.58 12.22 12.58
9.24 10.00 10.24 11.00 11.24 12.00 12.24 13.00
9.26 10.02 10.26 11.02 11.26 12.02 12.26 13.02
9.27 10.03 10.27 11.03 11.27 12.03 12.27 13.03
9.28 10.04 10.28 11.04 11.28 12.04 12.28 13.04

9.30 10.06 10.30 11.06 11.30 12.06 12.30 13.06
9.32 1032 | 11.32 1232 |

| 1008 | 1108 | 1208 | 13.08
9.34 10.34 11.34 12.34
9.35 10.35 11.35 12.35
9.36 10.36 11.36 12.36
9.37 10.37 11.37 12.37
9.38 10.38 11.38 12.38
9.39 10.39 11.39 12.39

| 1009 | 1109 | 1209 | 13.09
9.4110.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11
9.4310.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13
9.4510.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15
9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16

9.4910.19 10.49 11.19 11.49 12.1912.49 13.19

9.5110.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21
9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22
9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24
9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26
9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27

9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28

5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.55
5.56
5.57
5.58

6.19
6.20
6.21
6.23
6.24
6.25
6.27
6.28
6.29
6.30
6.32
6.34
6.35

6.50
6.51
6.52
6.54
6.55
6.56
6.58
6.59
7.00
7.01
7.03
7.05
7.06

7.10
7.1
712
7.14
7.15
7.16
7.18
7.19
7.20
7.21
7.23
7.25
7.26

7.30
7.31
7.32
7.34
7.35
7.36
7.38
7.39
7.40
7.41
7.43
7.45
7.46

7.37
7.38
7.39
7.41
7.42
7.43
7.45
7.46
7.47
7.48
7.50

7.43
7.44
7.45
7.47
7.48
7.49
7.51
7.52
7.53
7.54

7.53
7.54
7.55
7.57
7.58
7.59
8.01
8.02
8.03
8.04
8.06
8.08
8.09

8.10
8.11
8.12
8.14
8.15
8.16
8.18
8.19
8.20
8.21
8.23
8.25
8.26

8.31
8.32
8.33
8.35
8.36
8.37
8.39
8.40
8.41
8.42
8.44
8.46
8.47

9.01
9.02
9.03
9.05
9.06
9.07
9.09
9.10
9.11
9.12
9.14
9.16
9.17

9.3110.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31
9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32
9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33
9.3510.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35
9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36
9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37
9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39
9.4010.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40
9.4110.1110.4111.1111.4112.11 12.41 13.11 13.41
9.4210.1210.42 11.12 11.4212.12 12.42 13.12 13.42
9.4410.1410.44 11.14 11.44 1214 12.44 13.14 13.44
9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46
9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47

Winterstralle
LuisenstralRe A
Hallgarter StraRe A

St. Veiter Platz A
Uthmannstralle A
Ratsherrenweg B
Roémerstralle B
Krautgarten B
CastellumstraRe B
Otto-Suhr-Ring D
Otto-Suhr-Ring C
Ernst-Galonske-StralRe
Georg-Beatzel-Stralle
Peter-Sander-StralRe A
Fritz-Ullmann-Strafle A
Lorenz-Schott-Strale A
Anna-Birle-Stralle A
Anna-Birle-Stralte C
Mudra-Kaserne
DyckerhoffstraRe A

Bf. Wiesbaden Ost
Kasteler Stralle
Freizeitbad C
Freizeitbad A
HasengartenstralRe
BrunhildenstralRe
WI/Berufsschulzentrum
WittelsbacherstraRe C
GartenfeldstralRe [P+R]
Weidenbornstrale/JUVZ
Welfenstrale A
Mainzer Stralle/ 1.Ring
Wiesbaden/Hauptbahnhof D
Landeshaus
MoritzstraRe/Rheinstrafie
Adelheidstrale
Landesbibliothek
Schwalb.Str./LuisenForum C
Platz d. Dt. Einheit C
Michelsberg
Riederbergstralle
Durerplatz D
WesterwaldstralRe
Albrecht-Durer-Schule
Holbeinstralle
Fasaneriestralle
Alt-Klarenthal
Stollenweg

Tierpark Fasanerie

13.22 13.58 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.28 18.52 19.28 20.07 21.04 22.04 23.04
13.24 14.00 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.30 18.54 19.30 20.08 21.05 22.05 23.05
13.26 14.02 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.32 18.56 19.32 20.10 21.07 22.07 23.07
13.27 14.03 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.33 18.57 19.33 20.11 21.08 22.08 23.08
13.28 14.04 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.34 18.58 19.34 20.12 21.09 22.09 23.09

21.1022.1023.10

21.1122.1123.11

21.1222.12 23.12
13.30 14.06 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.36 19.00 19.36 20.14 21.14 22.14 23.14
1332 | 14.3215.0215.3216.0216.3217.0217.3218.02 | 19.02 | 20.1621.1622.1623.16
14.08 | | | | | | | 18.38 | 19.38 | | | |
13.34 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 19.04 20.18 21.18 22.18 23.18
13.35 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 19.05 20.1921.19 22.19 23.19
13.36 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 19.06 20.20 21.20 22.20 23.20
13.37 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 19.07 20.2121.21 22.21 23.21
13.38 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 19.08 20.22 21.22 22.22 23.22
13.39 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 19.09 20.23 21.23 22.23 23.23
| 1409 | | | | | | | 1839 | 1939 | | | |

13.4114.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.25 21.25 22.25 23.25

13.4314.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.26 21.26 22.26 23.26

13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.28 21.28 22.28 23.28

13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.29 21.29 22.29 23.29

| | | | | | | | | | | | | 20.3221.3222.3223.32
13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 | | | |

20.33 21.3322.33 23.33

20.35 21.35 22.35 23.35

20.37 21.37 22.37 23.37

20.38 21.38 22.38 23.38

20.40 21.40 22.40 23.40
13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51

13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52

13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54

13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.42 21.42 22.42 23.42
13.57 14‘.27 14i57 15‘.27 15‘.57 16i27 16‘.57 17‘.27 17i57 18‘.27 18‘.57 19i27 19{57 20‘.43 21‘.43 22{43 23‘.43
13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.44 21.44 22.44 23.44
14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.45 21.45 22.45 23.45
14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.46 21.46 22.46 23.46
14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.47 21.47 22.47 23.47
14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.48 21.48 22.48 23.48
14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.49 21.49 22.49 23.49
14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.50 21.50 22.50 23.50
14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.52 21.52 22.52 23.52
14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.53 21.53 22.53 23.53
14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.54 21.54 22.54 23.54
14.1214.4215.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.55 21.55 22.55 23.55
14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44

14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46

14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47

0.04
0.05
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.14
0.16

0.18
0.19
0.20
0.21
0.22
0.23

0.25

0.40

0.42

Jahresfahrplan 2024

Gililtig ab 01.01.2024 Erstellt: 30.01.2024 - 12:49:31

Seite: 6



MZ-Kostheim/WinterstraBe > Wi/Tierpark Fasanerie

Winterstralle
LuisenstralRe A
Hallgarter StralRe A

St. Veiter Platz A
UthmannstralRe A
Ratsherrenweg B
Roémerstralle B
Krautgarten B
CastellumstraRe B
Otto-Suhr-Ring D
Otto-Suhr-Ring C
Ernst-Galonske-StraRRe
Georg-Beatzel-Stralle
Peter-Sander-StralRe A
Fritz-Ullmann-Strafle A
Lorenz-Schott-Strale A
Anna-Birle-Stralle A
Anna-Birle-Stralte C
Mudra-Kaserne
DyckerhoffstraRe A

Bf. Wiesbaden Ost
Kasteler Stralle
Freizeitbad C
Freizeitbad A
HasengartenstralRe
BrunhildenstralRe
WI/Berufsschulzentrum
WittelsbacherstraRe C
GartenfeldstralRe [P+R]
Weidenbornstrale/JUVZ
Welfenstrale A
Mainzer Stralle/ 1.Ring
Wiesbaden/Hauptbahnhof D
Landeshaus
MoritzstraRe/Rheinstralie
Adelheidstrale
Landesbibliothek
Schwalb.Str./LuisenForum C
Platz d. Dt. Einheit C
Michelsberg
Riederbergstralle
Durerplatz D
WesterwaldstralRe
Albrecht-Direr-Schule
Holbeinstralle
Fasaneriestralle
Alt-Klarenthal
Stollenweg

Tierpark Fasanerie

5.10
5.11
5.13
5.14
5.15

5.17
5.19

5.21

5.35

5.36
5.38
5.40
5.41
5.43

5.45
5.46

5.47

5.46
5.48
5.50
5.51
5.52

5.57
5.59

6.03
6.04

6.07

6.09
6.10
6.12
6.14
6.15

6.16

6.11
6.13
6.15
6.16
6.17

6.19
6.21

6.23

6.40
6.41
6.43
6.45
6.46

6.47

6.37
6.39
6.41
6.42
6.43

6.47

6.48
6.50

6.54
6.55

6.58

7.00
7.01
7.03
7.05
7.06

7.07

6.51
6.53
6.55
6.56
6.57

6.59
7.01

7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08

7.10
7.12
7.14
7.15

7.18

7.20
7.21
7.23
7.25
7.26

7.27

7.04
7.06
7.08
7.09
7.10

7.15
717
7.19
7.21
7.22

7.25

7.27
7.28
7.30
7.32
7.33

7.34

7.10
712
7.14
7.15
7.16

7.21
7.23
7.25
7.27
7.28

7.31

7.33
7.34
7.36
7.38
7.39

7.40

7.14
7.16
7.18
7.19
7.20

7.22
7.24

7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31

7.33

7.43
7.44
7.46
7.48
7.49

7.50

7.37
7.39
7.41
7.42
7.43

7.48
7.50
7.52
7.54
7.55

7.58

8.00
8.01
8.03
8.05
8.06

8.07

7.58
8.00
8.02

8.04

8.09
8.11

8.15
8.16

8.19

8.21
8.22
8.24
8.26
8.27

8.28

8.22
8.24
8.26
8.27
8.28

8.30
8.32

8.34

8.51
8.52
8.54
8.56
8.57

8.58

8.58
9.00
9.02

9.04

9.09
9.1

9.15
9.16

9.19

9.21
9.22
9.24
9.26
9.27

9.28

9.22 9.58 10.22 10.58 11.22 11.58 12.22 12.58
9.24 10.00 10.24 11.00 11.24 12.00 12.24 13.00
9.26 10.02 10.26 11.02 11.26 12.02 12.26 13.02
9.27 10.03 10.27 11.03 11.27 12.03 12.27 13.03
9.28 10.04 10.28 11.04 11.28 12.04 12.28 13.04

9.30 10.06 10.30 11.06 11.30 12.06 12.30 13.06
9.32 1032 | 11.32 1232 |

| 1008 | 1108 | 1208 | 13.08
9.34 10.34 11.34 12.34
9.35 10.35 11.35 12.35
9.36 10.36 11.36 12.36
9.37 10.37 11.37 12.37
9.38 10.38 11.38 12.38
9.39 10.39 11.39 12.39

| 1009 | 1109 | 1209 | 13.09
9.4110.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11
9.4310.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13
9.4510.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15
9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16

9.4910.19 10.49 11.19 11.49 12.1912.49 13.19

9.5110.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21
9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22
9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24
9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26
9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27

9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28

5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.55
5.56
5.57
5.58

6.19
6.20
6.21
6.23
6.24
6.25
6.27
6.28
6.29
6.30
6.32
6.34
6.35

6.50
6.51
6.52
6.54
6.55
6.56
6.58
6.59
7.00
7.01
7.03
7.05
7.06

7.10
7.1
712
7.14
7.15
7.16
7.18
7.19
7.20
7.21
7.23
7.25
7.26

7.30
7.31
7.32
7.34
7.35
7.36
7.38
7.39
7.40
7.41
7.43
7.45
7.46

7.37
7.38
7.39
7.41
7.42
7.43
7.45
7.46
7.47
7.48
7.50

7.43
7.44
7.45
7.47
7.48
7.49
7.51
7.52
7.53
7.54

7.53
7.54
7.55
7.57
7.58
7.59
8.01
8.02
8.03
8.04
8.06
8.08
8.09

8.10
8.11
8.12
8.14
8.15
8.16
8.18
8.19
8.20
8.21
8.23
8.25
8.26

8.31
8.32
8.33
8.35
8.36
8.37
8.39
8.40
8.41
8.42
8.44
8.46
8.47

9.01
9.02
9.03
9.05
9.06
9.07
9.09
9.10
9.11
9.12
9.14
9.16
9.17

9.3110.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31
9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32
9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33
9.3510.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35
9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36
9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37
9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39
9.4010.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40
9.4110.1110.4111.1111.4112.11 12.41 13.11 13.41
9.4210.1210.42 11.12 11.4212.12 12.42 13.12 13.42
9.4410.1410.44 11.14 11.44 1214 12.44 13.14 13.44
9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46
9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47

Winterstralle
LuisenstralRe A
Hallgarter StraRe A

St. Veiter Platz A
Uthmannstralle A
Ratsherrenweg B
Roémerstralle B
Krautgarten B
CastellumstraRe B
Otto-Suhr-Ring D
Otto-Suhr-Ring C
Ernst-Galonske-StralRe
Georg-Beatzel-Stralle
Peter-Sander-StralRe A
Fritz-Ullmann-Strafle A
Lorenz-Schott-Strale A
Anna-Birle-Stralle A
Anna-Birle-Stralte C
Mudra-Kaserne
DyckerhoffstraRe A

Bf. Wiesbaden Ost
Kasteler Stralle
Freizeitbad C
Freizeitbad A
HasengartenstralRe
BrunhildenstralRe
WI/Berufsschulzentrum
WittelsbacherstraRe C
GartenfeldstralRe [P+R]
Weidenbornstrale/JUVZ
Welfenstrale A
Mainzer Stralle/ 1.Ring
Wiesbaden/Hauptbahnhof D
Landeshaus
MoritzstraRe/Rheinstrafie
Adelheidstrale
Landesbibliothek
Schwalb.Str./LuisenForum C
Platz d. Dt. Einheit C
Michelsberg
Riederbergstralle
Durerplatz D
WesterwaldstralRe
Albrecht-Durer-Schule
Holbeinstralle
Fasaneriestralle
Alt-Klarenthal
Stollenweg

Tierpark Fasanerie

13.22 13.58 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.28 18.52 19.28 20.07 21.04 22.04 23.04
13.24 14.00 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.30 18.54 19.30 20.08 21.05 22.05 23.05
13.26 14.02 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.32 18.56 19.32 20.10 21.07 22.07 23.07
13.27 14.03 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.33 18.57 19.33 20.11 21.08 22.08 23.08
13.28 14.04 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.34 18.58 19.34 20.12 21.09 22.09 23.09

21.1022.1023.10

21.1122.1123.11

21.1222.12 23.12
13.30 14.06 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.36 19.00 19.36 20.14 21.14 22.14 23.14
1332 | 14.3215.0215.3216.0216.3217.0217.3218.02 | 19.02 | 20.1621.1622.1623.16
14.08 | | | | | | | 18.38 | 19.38 | | | |
13.34 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 19.04 20.18 21.18 22.18 23.18
13.35 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 19.05 20.1921.19 22.19 23.19
13.36 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 19.06 20.20 21.20 22.20 23.20
13.37 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 19.07 20.2121.21 22.21 23.21
13.38 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 19.08 20.22 21.22 22.22 23.22
13.39 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 19.09 20.23 21.23 22.23 23.23
| 1409 | | | | | | | 1839 | 1939 | | | |

13.4114.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.25 21.25 22.25 23.25

13.4314.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.26 21.26 22.26 23.26

13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.28 21.28 22.28 23.28

13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.29 21.29 22.29 23.29

| | | | | | | | | | | | | 20.3221.3222.3223.32
13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 | | | |

20.33 21.3322.33 23.33

20.35 21.35 22.35 23.35

20.37 21.37 22.37 23.37

20.38 21.38 22.38 23.38

20.40 21.40 22.40 23.40
13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51

13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52

13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54

13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.42 21.42 22.42 23.42
13.57 14‘.27 14i57 15‘.27 15‘.57 16i27 16‘.57 17‘.27 17i57 18‘.27 18‘.57 19i27 19{57 20‘.43 21‘.43 22{43 23‘.43
13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.44 21.44 22.44 23.44
14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.45 21.45 22.45 23.45
14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.46 21.46 22.46 23.46
14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.47 21.47 22.47 23.47
14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.48 21.48 22.48 23.48
14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.49 21.49 22.49 23.49
14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.50 21.50 22.50 23.50
14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.52 21.52 22.52 23.52
14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.53 21.53 22.53 23.53
14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.54 21.54 22.54 23.54
14.1214.4215.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.55 21.55 22.55 23.55
14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44

14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46

14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47

0.04
0.05
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.14
0.16

0.18
0.19
0.20
0.21
0.22
0.23

0.25

0.40

0.42
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